
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

60 metri SM50 - RISULTATI 20/03 -
16:19

 Record MPI 7.04 Mario LONGO ANCONA 30/03/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 193 ALBERTI Alessandro 1970 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.60  

2 6 198 CIAVARELLI Antonio 1968 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.02  

3 7 202 GIULIANO Vincenzo 1969 SM50 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 8.26  

4 3 208 MAUTONE Francesco 1968 SM50 RS035 ATL. ANZIO 8.32  

5 4 204 LIBERATORE Fabrizio 1971 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 8.33  

6 8 209 PANFILI Alberto 1968 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 8.84  

Serie 2  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 SAMARITANI Andrea 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.31  

2 6 211 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.43  

3 5 199 DOTTORI Mauro 1971 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 8.63  

4 3 219 VETRANO Marcello 1971 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 8.66  

5 8 196 CALZOLA Fabio 1967 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.68  

6 7 197 CASTELLANI Federico 1971 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.87  

Serie 3  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 201 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.11  

2 7 220 VIARENGO Giorgio 1969 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.14  

3 8 203 IACONELLI Luciano 1969 SM50 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.24  

4 6 212 REDAELLI Andrea 1969 SM50 RM129 DUE PONTI SRL 8.27  

5 3 194 BENATI Gian Paolo 1968 SM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.39  

 5 210 PAPAZOGLOU Athanasios (FC) 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.01  

      GREECE   

Serie 4  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 200 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 7.54  

2 7 213 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 7.56  

3 6 218 VECCHIERELLI Giuseppe 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.58  

4 8 207 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.59  

5 2 206 MARIANI Giordano 1969 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.62  

6 4 205 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.67  

7 3 215 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.76  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 200 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 7.54  

   Campione Italiano      

2 7 213 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 7.56  

3 6 218 VECCHIERELLI Giuseppe 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.58  

4 8 207 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.59  

5 5 193 ALBERTI Alessandro 1970 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.60  

6 2 206 MARIANI Giordano 1969 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.62  

7 4 205 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.67  

8 3 215 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.76  

9 6 198 CIAVARELLI Antonio 1968 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.02  

10 4 201 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.11  

11 7 220 VIARENGO Giorgio 1969 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.14  

12 8 203 IACONELLI Luciano 1969 SM50 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.24  

13 7 202 GIULIANO Vincenzo 1969 SM50 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 8.26  

14 6 212 REDAELLI Andrea 1969 SM50 RM129 DUE PONTI SRL 8.27  

15 4 216 SAMARITANI Andrea 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.31  

16 3 208 MAUTONE Francesco 1968 SM50 RS035 ATL. ANZIO 8.32  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/EVENTSINPROGRESS.htm


17 4 204 LIBERATORE Fabrizio 1971 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 8.33  

18 3 194 BENATI Gian Paolo 1968 SM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.39  

19 6 211 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.43  

20 5 199 DOTTORI Mauro 1971 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 8.63  

21 3 219 VETRANO Marcello 1971 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 8.66  

22 8 196 CALZOLA Fabio 1967 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.68  

23 8 209 PANFILI Alberto 1968 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 8.84  

24 7 197 CASTELLANI Federico 1971 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.87  

 5 210 PAPAZOGLOU Athanasios (FC) 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.01  

      GREECE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


